DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO EM SAÚDE NA
ESCOLA: PROMOVENDO HÁBITOS SAUDÁVEIS PARA ADOLESCENTES de autoria de
ATAJANA DIOGENES SANTOS, CARINA GLEICE TABOSA QUIXABEIRA, MARCONY
EDSON DA SILVA JÚNIOR, foi publicado nos Anais do II Simpósio de Educação em Saúde
na Escola referente ao ISBN 9786552220431.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121934

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121934